

18.1.2020 Kristiina Tanhua- Laiho

Sataman Illan opetus ja messikysymykset

Kiitos kutsusta tänne Jyväskylän Satamaseurakuntaan. Olen Kristiina Tanhua-Laiho Kansan Raamattuseuran kouluttaja ja muusikko. Olen opettanut ylistyksestä ja toiminut ylistyksen johtajan palvelutehtävässä ja ollut ylistyksen maisemissa 20 vuotta. Puhun tänään jotain siitä mitä olen itse löytänyt Raamatusta tästä aiheesta.

Pastori Arto Malmberg avasi viime kerralla näköaloja ylistyksestä Vanhan Testamentin näkökulmasta. Puhun tässä illassa siitä, mitä Uusi testamentti opettaa kiitoksesta ja ylistyksestä ja myös sen merkityksestä seurakunnan ja yksityisen ihmisen elämässä. Käydään myös hiukan Vanhan Testamentin puolella katsomassa mitä se kertoo ylistyksestä.

I Johdanto -Ylistys on yksi tapa rukoilla ja viipyä Jumalan läsnäolossa

"Turvautukaa Herraan ja hänen voimaansa, etsikää aina hänen kasvojaan." Ps. 105:4

"Sinusta on minun ylistyslauluni suuressa seurakunnassa; minä täytän lupaukseni häntä pelkääväisten keskuudessa. Nöyrät saavat syödä ja tulevat ravituiksi; ne jotka etsivät Herraa, ylistävät häntä. Teidän sydämenne on elävä iankaikkisesti." Ps. 22: 25-26

Mistä sinä olet etsinyt/saanut turvaa menneellä viikolla?

Mistä sinä olet tullut ravituksi viime viikolla?

Millainen on sinun tapasi ylistää Jumalaa?

Ylistyksessä me saamme kääntyä yhdessä seurakuntana ja yksilöinä kokosydämisesti Jumalan puoleen. Voimme etsiä hänen kasvojaan rukouksen, hiljaisuuden, Jumalan Sanan ja ylistyksen kautta.

Jeesus sanoo Johanneksen evankeliumissa: "Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei kulje pimeässä, vaan hänellä on elämän valo." Joh. 8:12

Kristittyinä saatamme joskus kulkea selkä käännettynä ristille päin, omassa viisaudessamme ja voimassamme, ilman Jumalaa. Jos valo tulee takaamme, silloin oman elämämme varjo lankeaa eteemme ja näemme ainoastaan oman vaillinaisuutemme ja toivottomalta tuntuvat asiat elämässämme. Kun käännyimme Raamatun kehotuksen mukaan kokosydämisesti Golgatan ristille, valoon päin, varjo jää meidän taaksemme. Silloin näemme Jumalan suuruuden, Hänen mahdollisuutensa, Hänen kaikkivaltiutensa meidän elämässämme ja Hänen rakkautensa meitä kohtaan.

Ajattelen, että ylistys on valoon päin kääntymistä, Golgatan ristille päin kääntymistä. Jeesus sanoi ristillä: ”Se on täytetty.” Ylistyksessä valokeila siirtyy meistä Kristukseen. Me käännämme katseemme Jumalaan ja hänen voimaansa, valtasuuruuteensa ja hänen mahdollisuuteensa vaikuttaa elämässämme.

Kristiina puhui, että ylistyksessä kasvot ovat ristiin ja Jumalaan päin. Mikä on sinun asemasi suhteessa ristiin?

Oletko joskus kokenut, että oman elämäsi varjo on edessäsi ja risti/ Jeesus on selkäsi takana?

Miten sinä olet elämässäsi asemoituneena suhteessa ristiin? Kaipaanko siihen muutosta?

II Kiitos ja ylistys

Kiitämme Jumalaa siitä mitä Hän on tehnyt, tekee ja tulee tekemään.

Ylistämme Jumalaa siitä, millainen Hän on. Hän on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.

Ja kuitenkin sinä olet Pyhä, jonka istuin on Israelin kiitosvirtten keskellä” (Ps. 22:4, KR 33/38).

Miten kiitos ja ylistys eroavat toisistaan?

Mistä voit kiittää Jumalaa tänään?

Mistä voit ylistää Jumalaa tänään?

Mitä tarkoittaa, että Jumalan istuin on kiitosvirtten keskellä?

Me rakennamme ylistyksessä Jumalalle valtaistuimen, paikan Hänen läsnäololleen, jossa Jeesus saa hallita Kuninkaana kaikkia elämämme tilanteita ja tuoda niihin avun ajallaan.

Uudessa testamentissa Ilmestykirjassa kerrotaan ylistyksestä, joka on Jumalan taivaan valtaistuimen edessä. Ilm. 7:10,12

”Pelastuksen tuo meidän Jumalamme, hän joka istuu valtaistuimella, Hän ja Karitsa. Ylistys ja kirkkaus, viisaus, kiitos, kunnia, valta ja voima meidän Jumalallemme, aina ikuisesti. Aamen.” Ilm. 7:10,12

Onko elämässäsi osa-alue, jonka voisit luovuttaa enemmän Jumalan hallintavallan alle?

Mistä voit tietää, että Jumala ja Jeesus ovat valtaistuimella, että valta on heillä tälläkin hetkellä?

Ylistys ei ole uusi asia. Sitä on ollut aina ja tulee aina olemaan. Tälläkin hetkellä Jumalan valtaistuimen edessä on ylistys.

Isä meidän -rukouksessa Jeesus opettaa meitä pyytämään Jumalan valtakunnan tulemistä todeksi elämässämme ja Jumalan tahdon tapahtumista myös maan päällä niin kuin taivaissa. Kun rukoilemme: ”Pyhitetty olkoon sinun nimesi”, me ylistämme Jumalaa. Kun rukoilemme ”Tulkoon sinun valtakuntasi”, tässä Jumalan valtakunnassa on Jeesus Kristus kuninkaiden Kuningas ja herrojen Herra ja hallitsee Kuninkaana meidän keskellämme. Ilm.17:14

Mitä tarkoittaa ”tulkaa sinun valtakuntasi”?

Kun fariseukset kysyivät Jeesukselta, milloin Jumalan valtakunta tulee, hän vastasi: ”Ei Jumalan valtakunta tule niin, että sen tulemistä voidaan tarkkailla. Eikä voida sanoa: 'Se on täällä', tai: 'Se on tuolla.' Katsokaa: Jumalan valtakunta on teidän keskellänne.” Luuk. 17:20-21

Meidän Herramme on pyhä, kaikkivaltias Jumala, joka ansaitsee Raamatun mukaan kaiken kunnian, kiitoksen, ylistyksen ja palvonnan. Ylistys on meidän vastausta Jumalan rakkauteen. Hän antoi ainoan Poikansa kuolemaan meidän syntiemme tähden, että meillä olisi yhteys Hänen kanssaan ja iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa.

Millaista sinun ylistyksesi Jumalalle on tässä elämänvaiheessa? Onko ylistyksessäsi tapahtunut muutoksia elämäsi varrella?

III Ylistyksen raamatullisia lähtökohtia

1. Raamatun mukaan me olemme luodut ylistämään häntä

Vanhassa Testamentissa ja myös Uudessa Testamentissa on useita raamatunkohtia ylistyksestä. Luukkaan evankeliumissa kerrotaan, siitä miten Jeesus ratsasti aasilla Öljymäellä. Kun opetuslapset alkoivat suureen ääneen ylistää Jumalaa. *”Muutamit fariseukset sanoivat Jeesukselle: ”Kiellä opetuslapsiasi!” Mutta Jeesus vastasi: ”Minä sanon teille: jos he olisivat vaiti, niin kivet huutaisivat.”* Luuk.19:40

Mitä Jeesus tarkoitti sanoessaan, että jos opetuslapset olisivat vaiti, kivet huutaisivat?

Raamatun mukaan koko luomakunta ylistää Jumalaa. Olet ehkä kokenutkin sen luonnossa kulkiessasi. Jumala on luonut koko maailmankaikkeuden. Psalmissa 147:4 sanotaan: ”Hän on määrännyt tähtien luvun, hän kutsuu niitä kaikkia nimeltä.”

Mitä tarkoittaa, että luomakunta ylistää Jumalaa?

2. Jumala on antanut kaipuun Hänen läsnäoloonsa (Ps.27:4)

Tämän kaipauksen voi täyttää ainoastaan Jeesus Kristus. Jokaisen ihmisen sydämessä on Jeesuksen kokoinen aukko, minkä Hän vain voi täyttää.

Onko sinun elämässäsi nyt tai ollut jossakin vaiheessa kaipausta Jumalan läsnäoloon?

Onko lähelläsi ihmistä, jossa huomaat kaipuun Jumalan läsnäoloon?

3. Ylistys on perusosa kristillistä elämää sekä Vanhassa että Uudessa testamentissa.

Uusi testamentti kehottaa kristittyjä kokoontumaan yhteen ylistämään, kiittämään, puhumaan hänestä hyvää, kiittämään hänen nimeään ja tuomaan kiitosuhreja.

”He kumartuivat maahan asti ja osoittivat hänelle kunnioitustaan, ja sitten he riemua täynnä palasivat Jerusalemiin. He olivat alati temppelissä ja ylistivät Jumalaa. Luuk.24:52-53

”Veisatkaa yhdessä psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja, soittakaa ja laulakaa täydestä sydäimestä Herralle ja kiittäkää aina ja kaikesta Jumalaa, Isää, meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä.” Ef.5:19-20

Olkaamme sen tähden hänen välityksellään alati uhraamassa Jumalalle kiitosuhria, niiden huulten hedelmää, jotka tunnustavat hänen nimeään. Hepr. 13:15

Mitä tarkoittaa kiitosuhri Jumalalle?

4. Saamme ylistää Jumalaa Jeesuksen sovitustyön tähden

“ Veljet, meillä on siis täysi oikeus astua kaikkeinpyhimpään, koska Jeesus on uhrannut verensä ja näin avannut meille uuden, elämään vievän tien, joka kulkee väliverhon – hänen ruumiinsa – kautta.” Hepr. 10:19-20

Mistä voimme kiittää joka päivä Jumalaa?

Vastaamme Jumalan rakkauteen kiittämällä ja ylistämällä häntä Jeesuksesta. Me, jotka ennen olimme maailmassa ilman Jumalaa ja ilman toivoa, nyt meidät on vedetty Jumalan lähelle Jeesuksen veren kautta, niinkuin efesolaiskirjeen luvussa kaksi kerrotaan. (Ef.2:12-13)

“Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän.” Joh. 3:16

5. Se on yksi Jumalan käskyistä.

Jeesus antoi rakkauden kaksoiskäskyn: “Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydäimestäsi, koko sielustasi ja koko voimallasi. Toinen on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” Mark 12: 30-31

Kuinka sinun elämässäsi toteutuu em.Markuksen evankeliumin kohta?

6. Kiitoksesta ja ylistyksestä kertovia raamatunkohtia

”Herra, meidän Jumalamme! Sinä olet arvollinen saamaan ylistyksen, kunnian ja vallan, sillä sinä olet luonut kaiken. Kaikki, mikä on olemassa, on sinun tahdostasi luotu.” Ilm. 4:11

Psalmissa 22:23 sanotaan: ”Ylistän sinua seurakunnan keskellä.” Vanhassa testamentissa profeetat lauloivat ylistystä Jumalalle seurakunnan keskellä. Myös Jeesuksen opetuslapsista sanotaan, että he lauloivat ollessaan yhdessä koolla.

Paavali neuvoo kristittyjä opettamaan toisiaan kaikella viisaudella psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin.

”-- täyttykää Hengellä, puhuen toisillenne psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin. Laulakaa ja soittakaa sydämeštänne Herralle.” Ef. 5:18–19.

Apostoli Paavali sanoo: ”Minun tulee rukoilla hengelläni mutta myös ymmärrykselläni. Minun tulee laulaa kiitosta hengelläni mutta myös ymmärrykselläni.” 1. Kor. 14:15.

Mitä on Hengessä rukoileminen?

Mitä on ymmärryksellä rukoileminen?

IV Ylistys kärsimyksen keskellä

Arto kertoi viime kerralla siitä, miten Israelin kansa joutui kohtaamaan ylivoimaisen sotajoukon. Juudan kuningas Josafat rukoili ahdistuksen keskeltä Jumalaa, turvautui Jumalaan ja neuvoteltuaan vanhimpien kanssa, asetti leeviäiset, ylistyksenjohtajat aseellisten sotajoukkojen eteen ylistämään. Jumala pelasti heidät.

Mitä kertoo Josafatista se, että hän laittoi leiväliset sotajoukkojen eteen?

Uuden testamentin puolelta löytyy myös esimerkki ylistyksen voimasta. Paavali ja Silas olivat vankeudessa ja ylistivät Jumalaa vankilassa kärsimyksen keskellä.

”Keskiyön aikaan Paavali ja Silas rukoilivat ja laulaen ylistivät Jumalaa, ja toiset vangit kuuntelivat heitä. Yhtäkkiä tuli raju maanjäristys. Vankilan perustukset järkkäyivät, kaikki ovet lennähtivät auki, ja kaikkien kahleet irtosivat.” Apt. 16: 25-32

Tämän seurauksena vanginvartija ja myöhemmin hänen koko perhekuntansa tuli uskoon ja heidät kastettiin.

Kun Paavali ja Silas ylistivät Jumalaa siellä vankeudessa, he eivät etsineet siunausta, vaan ennen kaikkea siunauksen antajaa. Jumala vapautti heidät kahleistaan. Kun ylistämme Jumalaa, me etsimme siunauksen antajaa, Hänen tahtoaan ja Hänen valtakuntaansa, jossa Jeesuksella on kaikki valta ja jossa saa hallita koko elämäämme.

Miten helppo sinun on etsiä siunauksen sijasta siunauksen antajaa?

Niinkuin VT:ssä Joosafatin kohdalla, myös Paavalin ja Silaksen kohdalla voimme nähdä: Kun me ylistämme Jumalaa, se tuo esiin Jumalan suuruuden.

”Minä olen kurja ja kipua täynnä, mutta sinä Jumala, autat minut turvaan. Minä ylistän lauluin Jumalan nimeä, kunnioitan sitä kiitoksin.” (Ps. 69: 30-31)

Mitä ajatuksia sinulle herää edellä mainitusta psalmin kohdasta?

Psalmeissa on mukana koko elämän kirjo ja kaikki tunteet. Psalmit alkavat usein valituksella tai rukouksella: tuhoa viholliseni.” Ne kuitenkin aina päättyvät: mutta sinä Herra, autat minut turvaan.

Ylistys kääntää meidän ajatuksemme, aivan kuin osoittaen valokeilan, Jeesukseen, Hänen täytettyyn työhönsä Golgatalla. Joskus vaikeimpina aikoina rukoilen ”Herra, en ymmärrä, mitä tapahtuu, mutta luotan Sinuun. Uskon, että Jumala kutsuu meitä tähän luottamussuhteeseen. Että me luotamme siihen, mitä Hän lupaa Sanassaan. Raamattu sanoo: ”Herra on luotettava kaikissa sanoissaa, uskollinen kaikissa teoissaan.”

Room. 5:5 sanoo: Eikä toivo ole turha, sillä Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän sydämiimme antamalla meille Pyhä Hengen.” Room. 15:13 sanotaan vapaasti käännettynä enganninkieleltä: (”May the God of hope)”

Toivon Jumala täyttäköön teidät ilolla ja rauhalla, kun luotatte Häneen, niin että olisitte kuin ylitsevuotavainen malja, joka läikkyi yli toivoa Pyhän Hengen voimassa. Tähän toivoon Jumala haluaa vetää meitä ylistyksen, rukouksen, Jumalan Sanan ja kristittyjen yhteyden kautta. Jumala on luvannut Sanassaan antaa meille tulevaisuuden ja toivon.

Tunnetko sinä toivon Jumalan? Oletko jossakin elämänvaiheessa saanut tuntea toivon Jumalan (God of hope)?

“Anna Jumalalle uhriksi kiitos, täytä lupauksesi Korkeimmalle. Huuda minua avuksi hädän päivänä! Minä pelastan sinut ja sinä kunnioitat minua.” (Ps. 50:14-15)

Jumala on luvannut pelastaa meidät hädän päivänä, kun uhraamme hänelle kiitosta. On hyvä uhrata kiitosta hyvinä aikoina, sillä vaikeimpina hetkinä voi olla raskasta nostaa katsettaan.

Ylistys ei ole riippuvainen olosuhteistamme tai tunteistamme, vaan se on Raamatun mukaan tahdonratkaisu ja sydämen asenne. Jumalan hyvyydestä kiittäminen vaikuttaa rohkaisevasti myös ympärillämme oleviin ihmisiin.

Mitä merkitsee se, että ylistys on tahdonratkaisu?

”Minä tahdon aina ylistää Herraa, lakkaamatta laulaa hänelle kiitosta! Herran hyvyyden tähden minä ylistän itseäni onnelliseksi. Maan hiljaiset kuulevat sen ja iloitsevat.” Ps. 34:2-3

Mooseksen kasvot säteilivät, kun hän oli ollut Herran kanssa vuorella 40 päivää. Jeesuksen läsnäolossa vapaudumme pelosta ja alamme heijastaa hänen kirkkauttaan.

“Minä käännyin Herran puoleen, ja hän vastasi minulle. Hän vapautti minut kaikesta pelosta. Ne, jotka katsovat häneen, säteilevät iloa, heidän kasvonsa eivät punastu häpeästä.” Ps. 34:5-6

Oletko saanut nähdä em. psalmin mukaista ihmistä, joka olisi säteillyt iloa olosuhteista huolimatta?

Kun ylistämme Jumalaa, ilo, vapaus ja yhteys lisääntyvät seurakuntamme elämässä.

HENGELLISEN SODANKÄYNNIN TODELLISUUS

Hengellinen sodankäynti on todellisuutta, mistä on hyvä olla tietoinen. Ylistys on tärkeää hengellisessä taistelussa, sillä vihollinen ei siedä olla siellä, missä Jeesusta ylistetään ainoana Kuninkaana. Tehtävämme on kuitenkin pitää katseemme Jeesuksessa ja ymmärtää Jumalan voima, valta ja kunnia kaikkien valtojen ja voimien yläpuolella. (Room. 8:37-39) Raamattu kehottaa myös kristittyjä yhteyteen. 2 Kor. 13:11

Onko sinulla kokemusta hengellisestä sodankäynnistä, ylistyksestä siinä?

V Hepreankielisiä ylistystä merkitseviä sanoja

Vanha Testamentti on kirjoitettu hepreaksi ja arameaksi. Suomessa ylistää -sanalla on yksi merkitys, kun taas heprean kielessä sanalla on useita merkityksiä.

HODU L´ ADONAI = kiittäkää Herraa

“Kiittäkää (HODU L´ ADONAI) Herraa, iäti kestää hänen armonsaa!” 2 Aik. 20:21

TODAH = ojentaa kätensä kiitokseen

“Joka uhraa kiitosta (TODAH) , se kunnioittaa minua. Joka pysyy oikealla tiellä, saa nähdä, kuinka Jumala pelastaa.” Ps. 50:23

“Kohottakaa kätenne pyhää paikkaa kohti ja kiittäkää (TODAH) Herraa! Ps. 134:2

HALAL = olla kirkas, loistaa, ylistää, pauhata, juhlia => Halleluja

SHABACH = puhutella kovalla äänellä, riemuita, olla voitonriemuinen

“Kiittäkää (SHABACH) Herraa, kaikki kansat! Ylistäkää häntä, kansakunnat!” Ps.117:1

“Taputtakaa käsiänne, kaikki kansat, kohottakaa riemuhuuto (SHABACH) Jumalalle!” Ps. 47:2

BARACH = siunata, julistaa, että Jumala on voimamme alkulähde, polvistua, olla hiljaa

“Israel oli taisteluun vihkiytynyt , intoa täynnä kansa lähti sotaan. Ylistäkää (BARACH) Herraa!” Tuom. 5: 2

Mikä edellä mainituista heprean kielisistä ylistykseen liittyvistä sanoista on sinulle läheisin, omakohtaisin?

MYÖS KEHON LIIKKEET KUULUVAT YLISTYKSEEN

“Ylistä Herraa minun sieluni ja kaikki mitä minussa on.” Ps. 103:1

Kaikki ylistyksen muodot, kuten esim. seisominen, polvistuminen, käsien taputtaminen, lippujen käyttäminen ja tanssiminen Herran kunniaksi ovat raamatullisia.

V Kiitoksenportilta kaikkienpyhimpään

Mooses sai ohjeet Jumalalta telttamajan rakentamiseen ollessaan 40 päivää Herran kanssa vuorella. “Tehtäköön minulle pyhäkkö, niin minä asun teidän keskillänne.” (2. Moos.25: 8)

Telttapyhäkköä kuljetettiin israelilaisten mukana erämaassa ja vain papeilla oli oikeus astua sisälle Pyhään telttamajaan suoritettuaan tietyt puhdistusmenot. Pyhän teltan ulkopuolella oli nk. esipiha, jonne jokaisella israelialisella oli lupa astua. Esipihaa reunusti noin kaksi metriä korkea aita, jossa oli yksi ainoa sisäänkäynti, joka oli suunnattu aina kohti auringonnousua. Tätä porttia kutsuttiin kiitoksenportiksi. Israelin kansa lähestyi Jumalaa **kiitoksen portin kautta**.

Mikä oli kiitoksen portti telttapyhäkössä?

Markuksen evankeliumin kuudennessa luvussa kerrotaan siitä, miten Jeesus ruokki viisituhatta miestä. Hän kiitti ja siunasi viisi leipää ja kaksi kalaa ja ne riittivät tälle suurelle joukolle. Jeesus ei kysynyt opetuslapsilta mitä teillä ei ole, vaan mitä teillä on. Kun me kiitämme Jumalaa, se tuo esiin Jumalan hyvyyden.

Kaikki se, mitä meillä on, tulee Jumalan kädestä. ”Sinä avaat kätesi ja hyvyydessäsi ravitset kaiken mikä elää.” Ps. 145:16.

Saamme viedä rukouksessa kiitoksen kanssa kaikki asiat, meidän taloutemme, ihmissuhteemme, ajankäyttömme ja lahjamme, Jeesukselle.

Nyt voisit jakaa siinä vieressä istuvalle ystävälle, mistä olet tänään kiitollinen. Viedään se kiitos hetken kuluttua laulun ja ylistyksen kautta Jumalalle.

Mistä olet tänään kiitollinen?

Pidä mielessäsi, mitä kiitosaiheita jaoit ystävän kanssa. Viemme ne yhdessä hetken kuluttua ylistyksessä Jumalalle.

Ajattelen, että ylistyksestä ja myös rukouksesta voi opettaa, mutta ylistystä ja rukousta ei voi opettaa, sillä se on aina Jumalan Pyhän Hengen työ meissä. Pyhä Henki kirkastaa Kristuksen Jeesuksen ja Jeesus kirkastaa ja näyttää meille Isän, Hänen rakkautensa. Se myös vapauttaa meidät olemaan juuri sellaisena kuin olemme Jumalan edessä. Jumala on ensin rakastanut meitä. Me olemme Hänen rakkautensa kohde.

Miksi ylistystä ei Kristiinan mielestä voi opettaa?

Ylistyksessä ei ole tarkoitus nostattaa tunteita ja tunnelmaa, vaan rauhoittaa sydämemme. Kun kohtaamme Jumalan, tunteet voivat tulla esiin.

Mitä enemmän olen ylistänyt, sitä hiljaisemmaksi olen tullut, sillä olen ymmärtänyt, että Jumala on pyhä. Jumala on rakastava Isä, mutta Hän on myös Pyhä.

Israelilaisten pyhäkköteltassa kaikkeinpyhin oli paikka, johon vain ylipapilla oli oikeus astua kerran vuodessa suurena sovituspäivänä, seitsemännen kuun kymmenentenä päivänä. Kaikkeinpyhin oli Jumalan läsnäolon paikka, jossa

ainoana valonlähteenä oli Jumalan shekina - kirkkaus. Tässä pyhäkön osassa säilytettiin liitonarkkia, kymmenen käskyn kahta kivitaulua, Aaronin versonutta sauva ja mannaa erämaasta.

Kun me odotamme ja palvomme Jumalaa, se tuo esiin Jumalan pyhyiden. Meillä on esimerkkejä Jumalan hyvyydestä ja Jumalan suuruudesta. Mutta Jumalan pyhyys on jotain sellaista, mitä ei voi verrata mihinkään eikä kuvailla mitenkään. Niinkuin Hanna sanoi kiitosvirressään. ”Ei kukaan ole pyhä, niinkuin Herra, paitsi sinua ei ole yhtäkään, eikä ole kalliota, meidän Jumalamme vertaista.” 1. Sam. 2:2

Jeesuksen ristintyön tähden ja Jeesuksen veren kautta meillä pääsy Kaikkeinpyhimpään, Hänen pyhyytensä läsnäoloon. Jumala kutsuu meitä ylistyksessä läheisyyteensä, jotta Hän saisi asettaa ennalleen sen mikä on mennyt pois paikoiltaan.

Psalmi 147:3-4 ”Hän parantaa ne, joilla on särjetty sydän, ja sitoo heidän haavansa. Hän on määrännyt tähtien luvun, hän kutsuu niitä kaikkia nimeltä.”

Onko lähelläsi joku ihminen, jolle voisit rukoilla parantavan Jumalan läsnäoloa?

Alkukielellä ”Rofe” tarkoittaa parantajaa, lääkäriä ja ”Ha” on määreinen artikkeli.

Kaikkivaltias Jumala on elämän antaja, Hänen tahdostaan me olemme luodut. Jumala on puhaltanut elämän hengen meidän sieraamiimme. Hän on elämän ylläpitäjä - kaikki elämämme päivät ovat hänen Hänen kädessään ja tiedossaan. Hän on ennalleen asettaja- kun me synnymme uudesti ylhäältä olemme uusi luomus. Hän tekee työtään meissä Pyhän Hengen kautta.

Kun Johannes oli aterialla Jeesuksen kanssa ja nojasi Jeesuksen rintaa vasten, hän saattoi kuulla Jeesuksen sydämenlyönnit. Jumala kutsuu ylistyksessä hänen läsnäoloonsa kaikkeinpyhimpään, jossa hän saa rohkaista, lujittaa ja vahvistaa meitä ja puhua elämän, toivon ja tulevaisuuden sanoja sinulle ja minulle, meille jokaiselle.

Voisitko sinä painautua Jeesuksen rintaa vasten? Mitä sinun sydämesi kaipaa kuulla Jeesuksen sydämeltä?

=> *Rukous*

Astuessamme kiitoksenportista sisään saamme tuoda nyt oman henkilökohtaisen kiitoksemme Jumalalle.

”Iloitse maa! Kohottakaa riemuhuuto Herralle! Palvelkaa häntä iloiten, tulkaa hänen eteensä riemuiten. Tietäkää, että Herra on Jumala. Hän on meidät luonut, ja hänen me olemme, hänen kansansa, hänen laitumensa lampaat. Tulkaa hänen

porteillensa kiittäen, hänen esipihoilleen ylistystä laulaen. Kiittäkää häntä, ylistäkää hänen nimeään.” (Ps. 100:1-4)